
                               
          REPUBLIKA HRVATSKA                                                        

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                               
OPĆINA VLADISLAVCI
OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 
3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst ), Općinsko 
vijeće Općine Vladislavci na svojoj 45. sjednici održanoj dana 26. studenoga 2024. godine, 
donijelo je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na  Prijedlog 2. izmjena i dopuna  Financijskog  

plana  Javne vatrogasne postrojbe Čepin za 2024. godinu

I.

Općinsko vijeće daje prethodnu suglasnost na Prijedlog 2. izmjena i dopuna 
Financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Čepin za 2024. godinu, podnositelja Javne 
vatrogasne postrojbe Čepin, KLASA: 400-02/24-01/2,  URBROJ: 2158-12-3-03-24-1 od 14. 
studenoga 2024.  

II.

Ovaj Zaključak biti će objavljen u " Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.

KLASA: 250-01/24-01/06
URBROJ: 2158-41-01-24-12
Vladislavci, 26. studenoga 2024. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća

Krunoslav Morović




		2024-11-27T08:05:45+0100
	Not specified
	Document SIGN




